
Facultad de
Ciencias Económicas

TRELEW, ,23 NOV iOn
, VISTO:

La presentación efectuada por el Comité Académico del Pos grado "Especialización en
Tributación", Edición 2011/2013; y

CONSIDERANDO:

Que conforme las atribuciones que al efecto le reserva la Ordenanza C.S. N° 144, el
Comité Académico mencionado en el Visto ha propuesto el listado de postulantes a ingresar en la
Sede Trelew;

Que corresponde admitir a los aspirantes inscriptos, conforme el Art. 12, inc. b) de la
citada Ordenanza;

Que la Comisión de Enseñanza se expidió favorablemente conforme el Despacho N°
65/11 ;

Que dicho Despacho fue tratado y aprobado en sesión ordinaria del día 12 de
Noviembre de 2011.

POR ELLO:
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°._ APROBAR la incorporación como alumnos del Posgrado
"ESPECIALIZACIÓN EN TRIBUTACIÓN", Edición 2011/2013 para la Sede Trelew, a los
aspirantes que se indican en el Acta del Comité Académico, la cual figura como Anexo de la
presente Resolución.

ARTICULO 2°._Regístrese, comuníquese, notifíquese y cumplido, archívese.-

FCE

UNPSJB

UNPSJB

RESOLUCIÓN N° CDFCE..-

1 de 3



Facultad de
Ciencias Económicas

ANEXO A LA RESOLUCION N° CDFCE ..-

ACTA No. 1 (uno) DEL COMITÉ ACADEMICO

POSGRADO: ESPECIALlZACION EN TRIBUTACION

Edición 2011/2013

En la ciudad de Buenos Aires, a los ff días del mes de mayo de dos mil

once, se reúnen los miembros del Comité Académico del Posgrado

"Especialización en Trioutación" de la Facultad de Ciencias Económicas de la

Universidad Nacional de la Patagonia San Juan Bosco, integrado por Dr. Angel

Schindel, Dr. Jorge Damarco y Esp. Ricardo Daniel Morel, poniéndose a

discusión el siguiente orden de asuntos previamente convenido: ----------------

Primero: Nómina de alumnos asistentes a los cursos de la Especialización en

Tributación: Se toma nota de los alumnos cuya inscripción ha sido solicitada

por los mismos, conteniendo sus antecedentes laborales públicos y privados,

académicos, títulos, antecedentes docentes, motivaciones, etc., Analizado ello,

se resuelve por unanimidad su admisión por parte del Comité Académico, lo

que así se hará saber al Decanato de la Facultad de Ciencias Económicas a

los fines de la incorporación de los precitados alumnos, conforme al listado que

se identifica por separado como anexo del Acta, al posgrado de Especialización

en Tributa ción .-------------------------------------------------------------------------------

Sin otro asunto, se suscribe el acta y se gira al Sr. Decano de la Facultad de

Ciencias Económicas, a los efectos que correspondan, dando así finalizada la

reunión.----------------------------------------------------------------

E~~

/(
Dr. Angel Schindel

~
/\)

/
Dr. Jorge Damarco

2 de 3



r'"

r---.

Facultad de
Ciencias Económicas

Hoia 2 del Anexo a la Resolución N° 13 1 111 CDFCE.-

(2Jr\J \-é .í\ In J
~.",,~,~i--:

28/10/201116:49:22

ALUMNOS INSCRIPTOS ENTRE 1/04/2011 31/07/2011

Focl//lar! de Ciencios Económicos ESPECIALlZACION EN TRIBUTACION

584 8ERTOLOTTO,MARCELO DNI 27359016
570 BOTTi\RO, VIRGINIA NOELlA DNI 23766908
583 DE BENITO, ALEJANDRO LUIS DNI 23788718
571 FERNANDEZ, ANA ELY DNI 29857435
587 FLORES, GERVASIO DNI 24505183
572 GATICA, FEDERICO MATiAS DNI 25138584
573 JONES, MARCELO ALEJANDRO DNI 27020189
585 LENCINAS, EVARISTO DNI 14388271
574 LEÓN, DÉBORA SILVANA DNI 29581468
575 LU8RANO, MARCELA ELlSABET DNI 17447189
277 MAC BURNEY, MARCIA PAOLA DNI 23401820
576 MANCHOT. JORGE EDUARDO DNI 22670391
577 NN-IUELQUIR, NORA INÉS DNI 26944723
578 NIEVES, DIEGO ALEJANDRO DNI 25775529
579 OLMOS, IRMA ADELlNA DNI 20943588
586 PAPAIANI, SEBASTIÁN E. DNI 29983546
580 SAEZ, STELLA MARIS DNI 26544265
581 SAN DE, MAlA ALEJANDRA DNI 31069467
582 SUAREZ, GUILLERMINA DNI 25702523
588 TETTAMANTI, CÉSAR FABIÁN DNI 26973996
416 WILLlAMS, GUILLERMO ANDRÉS DNI 23709675

TOTAL LISTADO: 21

3 de 3


